آگهی مزایده مال غیر منقول ) سند رهنی(
ششــدانگ یــک قطعه زمین به شــماره پــاک يکصد وده فرعــي از پنجاه 
وهفت اصلي واقع در بخش ســه حوزه ثبتي تنکابن اســتان مازندران به 
مساحت )6 , 7264( هفت هزار ودويست وشصت وچهار متر و شصت 
دســيمتر مربع به نشــاني : تنکابن -نعمت آباد- به سمت مازوبن سفلي-
هتــل وســتا کــه  ســند تک برگــی شــماره ســریال )91-121371-د (    به نام 
شــرکت وســتا هتل   داراي ســابقه ثبت اســت و حدود ومشــخصات به 
شــرح ذيــل اســت : حد شــمال :